
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 377776-2012 z dnia 2012-10-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żelechów
Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego jest Dostawa i montaż 
pomocy dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła dla Zespołu Szkół w Żelechowie - Szkoła 
Podstawowa im. Romualda Traugutta, ul. Ogrodowa 3, 08-430 Żelechów. ...
Termin składania ofert: 2012-10-17 

Żelechów: Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła
Numer ogłoszenia: 442036 - 2012; data zamieszczenia: 09.11.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 377776 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 
Żelechów, woj. mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż pomocy 
dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego jest Dostawa i montaż pomocy dydaktycznych - Cyfrowa Szkoła dla 
Zespołu Szkół w Żelechowie - Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta, ul. Ogrodowa 3, 
08-430 Żelechów. Zamówienie jest realizowane w Rządowego programu rozwijania 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno - 
komunikacyjnych - Cyfrowa szkoła, współfinansowanego przez Ministerstwo Edukacji 
Narodowej ze środków budżetu państwa. W ramach przedmiotu zamówienia zakupione 
zostaną następujące pomoce dydaktyczne: - Notebook dla ucznia wraz z oprogramowaniem - 
50 szt. - Notebook dla nauczyciela wraz z oprogramowaniem - 8 szt. - Szafka do 
przechowywania i bezpiecznego przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi przenośnych 
komputerów dla uczniów z funkcją ładowania baterii - 2 szt. - Sieciowe urządzenie 
wielofunkcyjne - 2 szt. - Tablica interaktywna - 2 szt. - Urządzenia i oprogramowanie do 
przeprowadzania wideokonferencji - 1 szt. - System do zbierania i analizowania odpowiedzi - 
3 zestawy (zestaw składa się z licencji na komputer administratora oraz 25 licencji na 
komputery uczniowskie) - Projektor krótkoogniskowy - 2 szt. - Głośnik - 2 szt. - Kontroler 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=377776&rok=2012-10-03


WLAN zarządzający szkolną siecią bezprzewodową - 1 szt. - Punkt dostępowy będący 
elementem szkolnej sieci bezprzewodowej - 8 szt. - Router z wbudowanymi lub 
zewnętrznymi modułami zapory sieciowej i systemem blokowania włamań (IPS) - 2 szt. - 
Projektor multimedialny - 4 szt. - Wizualizer - 1 szt. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Zamawiający wymaga udzielenia co 
najmniej 36 - miesięcznej gwarancji na wszystkie pomoce dydaktyczne objęte przedmiotem 
zamówienia, a w przypadku tablic interaktywnych co najmniej 5 lat gwarancji. 3. 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt był serwisowany przez autoryzowane serwisy 
producenckie na terenie Polski. 3. Zamawiający wymaga, aby pomoce dydaktyczne spełniały 
następujące warunki: - posiadają deklarację CE; - posiadają certyfikat ISO9001 dla 
producenta sprzętu; - w przypadku komputerów przenośnych - spełniają wymogi normy 
Energy Star 5.0; - są wyprodukowane w 2012 r. fabrycznie nowe i wolne od obciążeń 
prawami osób trzecich; - posiadają dołączone niezbędne instrukcje i materiały dotyczące 
użytkowania w języku polskim. 4. Zamawiający wymaga aby: - elementy bezprzewodowej 
sieci komputerowej (kontroler, router i punkty dostępowe) zostały przez Wykonawcę 
zainstalowane (wraz z okablowaniem) oraz uruchomione, - tablice interaktywne, projektory 
krótkoogniskowe oraz głośniki zostały przez Wykonawcę zainstalowane (wraz z 
okablowaniem i przyłączami ściennymi) i uruchomione, - Wykonawca zapewni szkolenie 
techniczne nauczycieli z obsługi: - notebooka dla ucznia, - notebooka dla nauczyciela, - 
tablicy interaktywnej, - urządzenia i oprogramowania do przeprowadzania wideokonferencji, 
- systemu do zbierania i analizowania odpowiedzi, - projektora multimedialnego, - 
wizualizera. Powyższe czynności Wykonawca powinien wliczyć w koszty dostawy urządzeń. 
5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnego sprzętu komputerowego i 
oprogramowania niż wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 
Wskazanie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia nazwy handlowej lub marki, 
wraz z ich rozwiązaniami technicznymi należy rozumieć jako określenie standardu 
przedmiotu zamówienia i dopuszcza się zastosowania w ofercie wszelkich ich 
odpowiedników rynkowych. Wskazanie marki i eksploatacyjne cechy techniczne lub nazwy 
handlowe określają klasę produktu (urządzeń, oprogramowania), a nie jego producenta. 6. 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty niezbędną dokumentację 
techniczną oferowanego sprzętu i oprogramowania pozwalającą na zweryfikowanie 
zgodności ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4 do s.i.w.z). 
Ponadto Wykonawca dołączy wypełniony formularz parametrów technicznych (załącznik nr. 
5 do s.i.w.z.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.31.00-6, 30.23.00.00-0, 
30.23.72.00-1, 48.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2012.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Technologie Informatyczne Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 58/33A, 03-468 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 150098,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 178856,76
• Oferta z najniższą ceną: 178856,76 / Oferta z najwyższą ceną: 269167,08
• Waluta: PLN.


